Et erexit cornu salutis nobis in domo David pueri sui.

And hath raised up a horn of salvation to us, in the house of David His servant.

Sicut locutus est per os sanctorum, qui a saeculo sunt, prophatarum eius:

As He spoke by the mouth of His holy prophets, who are from the beginning.

Salutem ex inimicis nostris, et de manu omnium qui oderunt nos,

Salvation from our enemies and from the hand of all that hate us.

Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris: et memorari testamenti sui sancti.

To perform mercy to our fathers and to remember His holy testament.

Iusiurandum, quod iuravit ad Abraham patrem nostrum, daturum se nobis,

The oath, which He swore to Abraham our father, that He would grant to us,

Ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, serviamus illi,

That, being delivered from the hand of our enemies, we may serve Him without fear,

In sanctitate et iustitia coram ipso, omnibus diebus nostris.

In holiness and justice before Him all our days.

Et tu, puer, propheta Altissimi vocaberis: praeibis enim ante faciem Domini parare vias eius,

And thou, child, shall be called the prophet of the Highest: for thou shalt go before the face of the Lord to prepare His ways,

immolatus est Christus. Ipse enim verus est Angus qui abstulit peccata mundi. Qui mortem nostram moriendo destruxit, et vitam resurgendo reparavit. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omnia milita coelestis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes:

Communicantes for Easter

Communicantes, et noctem sacratissimum celebrantes Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi secundum carnem: set et memoriam venerantes, in primis gloriosae semper Virginis Mariae, Genitricis eiusdem Dei et Domini nostri Iesu Christi: set et . . .

Special Form of the Hanc Igitur

Hanc igitur oblationem servitutis nostrae, set et cunctae familiae tuae, quam tibi offerimus pro his quoque, quos regenerare dignatus es ex aqua, et Spiritu Sancto, tribuens eis remissionem omnium peccatorum, quaesumus Domine, ut placatus accipias: diesque nostros in tua pace disponas, atque ab aeterna damnatione nos eripi, et in electorum tuorum iubeas grege numberari. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Solemn Lauds of Easter Day

Psalm 150

Ant. Alleluia, alleluia, alleluia.

Laudate Dominum in sanctis eius *
laudate eum in firmamento virtutis eius.

Laudate eum in virtutibus eius, * laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eius.

Laudate eum in sono tubae, * laudate eum in psalterio, et cithara.